MONITORAGGIO
E PROTEZIONE DIFFERENZIALE
DELLE RETI DI DISTRIBUZIONE
I T A L I A N  D E S I G N
Monitoraggio e protezione differenziale
delle reti di distribuzione
• Versioni modulari, da incasso e interno quadro con o senza cartellino segnalatore, soglia di preallarme e uscita di sicurezza positiva.
• Versioni con controllo automatico della connessione del toroide.

C
H
H
G
F
K
C
Ø D
Ø 5
A
E
B
Ø D
TIPO A B C D E F G H
ELRC-1/35
ELRC-2/35 110 100 60 35 47 70 60 50
ELRC-1/60
ELRC-2/60 110 100 60 60 47 70 60 50
ELRC-1/80
ELRC-2/80 160 150 110 80 70 70 60 50
ELRC-1/110
ELRC-2/110 160 150 110 110 70 70 60 50
TIPO A B C D E F G
CTD-1/28 52,5 85,5 45 28 44 58 54
TIPO A B C D F
CT-1/22
CTB-1/22 52 65 26 22 27
TIPO A B C D E F G H
CT-1/35
CTB-1/35 100 110 50 35 47 60 43 30
CT-1/60
CTB-1/60 100 110 50 60 47 60 43 30
CT-1/80
CTB-1/80 150 160 50 80 70 110 43 30
CT-1/110
CTB-1/110 150 160 50 110 70 110 43 30
CT-1/160
CTB-1/160 220 236 64 160 110 156 50 34
TIPO A B C D E F G H K
CTA-1/110 180 150 110 110 75 45 38 25 145
CATALOGO  G E N E R ALE    |     23
Ø D
E
CB

EG
C
A
S1
S2
Test
D
F
B30
E
D
F
TOROIDI  |  dimensioni (mm)
OMOLOGAZIONI OTTENUTE:  EAC | Conformi alle norme: IEC/EN 60947-2 Annex M
TIPO A B C D E F G H K
CTA-1/160 275 280 260 160 129 75 260 43,5 250
TIPO A B C D E F G H K
CT-1/210
CTB-1/210 310 290 54 210 145 240 280 36 258
CT-1/300
CTB-1/300 416 385 60 300 190 350 365 42 366
CTA-1/210 310 290 54 210 145 240 280 36 258
CTA-1/300 416 385 60 300 190 350 365 42 366
TIPO A B C D E F G H
CT-1/280R 223 338 404 281 28 156 370 29
CT-1/350R 270 410 475 351 28 170 463 66
TIPO A B C D E F G